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Anzahl Meldungen, Abschnitt 6
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6
SC Villingen 4948   4/  4  15/  0
SG Poseidon Eppelheim 4992   0/  3   6/  0
SG Regio Freiburg 5146   1/  1   2/  0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   2/  3   8/  0
SGR Karlsruhe 5087   7/  9  31/  0
SK Sparta Konstanz 4779   5/  6  14/  0
SSF Singen eV 1971 4784   0/  2   6/  0
SSG Pforzheim 5136   2/  2  10/  0
SSV Grenzach 4788   0/  4   5/  0
SSV Lahr 4790   0/  6  12/  0
ST Denzlingen 5444   0/  2   2/  0
SV Neptun Breisgau 4805   0/  1   2/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   1/  0   3/  0
TB Gaggenau 1882 4813   0/  2   2/  0
TSG Germania Dossenheim 4817   1/  0   1/  0
TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   3/  4  11/  0
TV Bühl 1847 4828   0/  4   6/  0
VW Mannheim 4848   2/  2   9/  0
Gesamt für den Verband   28/  55  145/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6
1. SC Ravensburg 2448   1/  5  11/  0
Aalener Sportallianz 7166   5/  7  18/  0
ASV Horb 2451   1/  0   2/  0
SC Delphin Aalen 4953   1/  1   3/  0
SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   0/  2   3/  0
Sport-Union Neckarsulm 6488   7/  5  29/  0
Spvgg Weil der Stadt 2490   1/  2   3/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493   8/  8  29/  0
SSV Ulm 1846 5680   4/  7  21/  0
SV Bietigheim 2500   0/  4   7/  0
SV Böblingen 2501   0/  2   4/  0
SV Cannstatt 2502   7/ 15  50/  0
SV Friedrichshafen 2505   2/  3  13/  0
SV Region Stuttgart 4982  10/ 16  45/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   5/  2  13/  0
SV Waiblingen 6676   4/  2   9/  0
TG Biberach 2531   4/  2  11/  0
TG Geislingen 2532   1/  3   7/  0
TSG Backnang 2538   0/  2   2/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   2/  1   5/  0
TSV Bernhausen 2550   2/  2   4/  0
TSV Freudenstadt 62 2563   0/  1   2/  0
TSV Ludwigsburg 2576   1/  0   1/  0
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noch Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6
TSV Neustadt 1906 2578   0/  2   4/  0
TSV Riedlingen 2581   2/  4   9/  0
TSV Schmiden 2583   0/  2   5/  0
TuS Metzingen 2594   1/  1   5/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   0/  2   5/  0
TV Mengen 1863 2606   0/  1   2/  0
VfL Sindelfingen 2624   7/  8  39/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   2/  6  15/  0
Wfr. Leonberg 2632   1/  1   4/  0
Gesamt für den Verband   79/ 119  380/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6
Alle Vereine  107/ 174  525/  0
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Abschnitt 6 - Sonntag 22.10.2023
  Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 12:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Mühlacker, Rappstraße 38, 75417 Mühlacker
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 28°C

Kampfgericht Abschnitt 6
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Peter Conrad SVW
Schiedsrichter 2 Zachary Vovnenko SVW
Starter 1 Rainer Markwirth SVW
Starter 2 Uwe Füssel SVW
Schwimmrichter 1 Oliver Abele SVW
Schwimmrichter 2 Monika Schönlaub SV Cannstatt
Sprecher 1 Jürgen Stein Wasserfreunde Mühlacker 1920
Auswerter 1 Andreas Weiskopf Wasserfreunde Mühlacker 1920
Protokollführer Andreas Weiskopf Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitmessung Marius Renner Wasserfreunde Mühlacker 1920
Computer 1 Frederik Trockel Wasserfreunde Mühlacker 1920
Computer 2 Stefanie Strauß Wasserfreunde Mühlacker 1920

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Fabian Perez-Kelke Aalener Sportallianz
Zielrichter 1 Fabian Perez-Kelke Aalener Sportallianz
Zielrichter 2 Martina Schmidt SC Villingen
Zielrichter 3 Maren Quantz SSV Ulm 1846
Zielrichter 4 Bettina Enderle SSV Ulm 1846
Zielrichter 5 Vivien Phung VfL Sindelfingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Valentina Ketterer SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 1 Tatjana Litvinov SSC Sparta Pforzheim
Zeitnehmer Bahn 2 Marco Schumacher SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 3 Andrea Bächle SK Sparta Konstanz
Zeitnehmer Bahn 4 Dirk Logemann SV Schwäbisch Gmünd
Zeitnehmer Bahn 5 Joachim Durava TG Biberach
Zeitnehmer Bahn 6 Mirko Poness SV Friedrichshafen
Reservezeitnehmer 1 Melena Tomm SSV Lahr

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Harald Pilz Wasserfreunde Mühlacker 1920
Wenderichter Bahn 1 Christina Steinborn SV Region Stuttgart
Wenderichter Bahn 2 Jörg Becker Sport-Union Neckarsulm
Wenderichter Bahn 3 Thomas Dahlke BSV
Wenderichter Bahn 4 Aya Hallonda 1. SC Ravensburg
Wenderichter Bahn 5 Biljana Stoychev SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 6 Monika Dorner TG Biberach
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Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 54 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 55 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 56 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 58 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 60 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 63 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 54 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2009: 02:46,12   2008: 02:43,31   2007: 02:39,85   2006: 02:38,66   2004 bis 2005: 02:38,25   2003 und älter: 02:36,86

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 02:20,34
2. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 02:23,02
3. Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen 02:30,33
4. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:32,61
5. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 02:36,89
6. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:37,80
7. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:40,64
8. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 02:41,91
9. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 02:42,47
10. Julia Merkel 2009 Aalener Sportallianz 02:44,62

abgemeldet
Lilja Godlinski 2009 SV Cannstatt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 02:23,35
2. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 02:31,68
3. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 02:32,30
4. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 02:35,10
5. Alexandra Grosman 2008 SK Sparta Konstanz 02:35,81
6. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 02:36,94

abgemeldet
Jana Bold 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:23,57
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:24,22
3. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:25,73
4. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 02:27,15
5. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 02:37,07
6. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 02:37,78
7. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 02:37,93



Protokoll Seite: 5
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 54 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 02:26,97
2. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 02:29,52

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 02:20,34
2. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 02:23,02
3. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 02:23,35
4. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:23,57
5. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:24,22
6. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:25,73
7. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 02:26,97
8. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 02:27,15
9. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 02:29,52
10. Charlotte Engler 1999 SV Nikar Heidelberg 02:30,17
11. Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen 02:30,33
12. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart 02:30,84
13. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 02:31,68
14. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 02:32,30
15. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:32,61
16. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 02:35,10
17. Alexandra Grosman 2008 SK Sparta Konstanz 02:35,81
18. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 02:36,89
19. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 02:36,94
20. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 02:37,07
21. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:37,32 ENM
22. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 02:37,78
23. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:37,80
24. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 02:37,93
25. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:40,64
26. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 02:41,91
27. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 02:42,47
28. Julia Merkel 2009 Aalener Sportallianz 02:44,62

Wettkampf 55 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:32,43   2008: 00:31,46   2007: 00:30,39   2006: 00:29,91   2004 bis 2005: 00:29,51   2003 und älter: 00:28,63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 00:29,10
2. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 00:30,02
3. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:30,55
4. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:30,76
5. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 00:31,17
6. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:31,18
7. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,54
8. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:31,64
9. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 00:32,52 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:27,54
2. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,79
3. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:29,29
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noch Wettkampf 55 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:30,63
5. Marius Fritz 2008 SV Waiblingen 00:30,82
6. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 00:30,86
7. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 00:31,68 ENM

abgemeldet
Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt
Luiz Lagaly 2008 SSV Grenzach
Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:28,85
2. Tom Groner 2007 TG Biberach 00:29,55
3. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:29,78
4. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,85
5. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:30,41 ENM

nicht am Start
Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 00:27,50
2. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 00:29,05
3. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:29,50

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:26,47
2. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,63
3. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:27,04
4. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,80
5. Philipp Herrmann 2004 SG Regio Freiburg 00:29,46

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Fischer 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,75
2. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:26,47
3. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,63
4. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:26,87
5. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:27,04
6. Ryan Newman 2002 Aalener Sportallianz 00:27,19
7. Patrick Perez 1998 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,37
8. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 00:27,50
9. Bartu Colak 1992 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,53
10. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:27,54
11. Hannes Kaufmann 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,65
12. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,80
13. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,79
14. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:28,85
15. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 00:29,05
16. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 00:29,10
17. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:29,29
18. Philipp Herrmann 2004 SG Regio Freiburg 00:29,46
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noch Wettkampf 55 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:29,50
20. Tom Groner 2007 TG Biberach 00:29,55
21. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:29,78
22. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,85
23. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 00:30,02
24. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:30,41 ENM
25. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:30,55
26. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:30,63
27. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:30,76
28. Marius Fritz 2008 SV Waiblingen 00:30,82
29. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 00:30,86
30. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 00:31,17
31. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:31,18
32. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,54
33. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:31,64
34. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 00:31,68 ENM
35. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 00:32,52 ENM

Wettkampf 56 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2009: 00:38,28   2008: 00:37,63   2007: 00:36,82   2006: 00:36,72   2004 bis 2005: 00:36,58   2003 und älter: 00:35,65

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 00:34,22
2. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:35,14
3. Franziska Last 2009 SV Region Stuttgart 00:35,98
4. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:37,11
5. Clara Heimerdinger 2009 SV Region Stuttgart 00:37,31
6. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:38,04
7. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 00:38,11

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:34,03
2. Romy Göggel 2008 TSV Riedlingen 00:35,64
3. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:35,90
4. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:35,93
5. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:35,97
6. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,47
7. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 00:36,59

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,76
2. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 00:36,51

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:34,09
2. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 00:34,74
3. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,19
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noch Wettkampf 56 - 50m Brust weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:33,58

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:33,58
2. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:34,03
3. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:34,09
4. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 00:34,22
5. Karolin Margot Schwille 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,51
6. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 00:34,74
7. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,76
8. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:35,14
9. Romy Göggel 2008 TSV Riedlingen 00:35,64
10. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:35,90
10. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:35,90 ENM
12. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:35,93
13. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:35,97
14. Franziska Last 2009 SV Region Stuttgart 00:35,98
15. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,19
16. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,47
17. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 00:36,51
18. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 00:36,59
19. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:37,11
20. Clara Heimerdinger 2009 SV Region Stuttgart 00:37,31
21. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:38,04
22. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 00:38,11

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:34,42   2008: 02:29,57   2007: 02:25,00   2006: 02:22,64   2004 bis 2005: 02:21,35   2003 und älter: 02:17,84

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 02:15,72

  100m: 01:05,64 (01:05,64) | 200m: 02:15,72 (01:10,08)
2. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 02:16,58

  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,58 (01:10,81)
3. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 02:19,99

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:19,99 (01:12,83)
4. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 02:22,92

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:22,92 (01:17,36)
5. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 02:23,83

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:23,83 (01:16,24)
6. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 02:26,33

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:26,33 (01:17,32)
7. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 02:28,95

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,95 (01:17,27)
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noch Wettkampf 57 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 02:04,90

  100m: 01:00,83 (01:00,83) | 200m: 02:04,90 (01:04,07)
2. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 02:16,34

  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:16,34 (01:10,37)
3. Vadim Jungkind 2008 SV Cannstatt 02:26,85

  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:26,85 (01:17,01)

abgemeldet
Tim Sauer 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 02:13,40

  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:13,40 (01:10,48)
2. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 02:14,22

  100m: 01:03,74 (01:03,74) | 200m: 02:14,22 (01:10,48)
3. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 02:19,50

  100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:19,50 (01:14,05)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 02:08,92

  100m: 01:02,19 (01:02,19) | 200m: 02:08,92 (01:06,73)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 02:09,16

  100m: 01:03,09 (01:03,09) | 200m: 02:09,16 (01:06,07)
2. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 02:12,13

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:12,13 (01:11,09)
3. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:12,27

  100m: 01:01,82 (01:01,82) | 200m: 02:12,27 (01:10,45)
4. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 02:13,82

  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:13,82 (01:09,98)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marc Sauer 2002 VfL Sindelfingen 02:04,54

  100m: 01:00,13 (01:00,13) | 200m: 02:04,54 (01:04,41)
2. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 02:04,90

  100m: 01:00,83 (01:00,83) | 200m: 02:04,90 (01:04,07)
3. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 02:08,92

  100m: 01:02,19 (01:02,19) | 200m: 02:08,92 (01:06,73)
4. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 02:09,16

  100m: 01:03,09 (01:03,09) | 200m: 02:09,16 (01:06,07)
5. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 02:12,13

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:12,13 (01:11,09)
6. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:12,27

  100m: 01:01,82 (01:01,82) | 200m: 02:12,27 (01:10,45)
7. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 02:13,40

  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:13,40 (01:10,48)
8. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 02:13,82

  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:13,82 (01:09,98)
9. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 02:14,22

  100m: 01:03,74 (01:03,74) | 200m: 02:14,22 (01:10,48)



Protokoll Seite: 10
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 57 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 02:15,72

  100m: 01:05,64 (01:05,64) | 200m: 02:15,72 (01:10,08)
11. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 02:16,34

  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:16,34 (01:10,37)
12. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 02:16,58

  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,58 (01:10,81)
13. Julius Ganss 2002 SSV Ulm 1846 02:17,63

  100m: 01:04,52 (01:04,52) | 200m: 02:17,63 (01:13,11)
14. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 02:19,50

  100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:19,50 (01:14,05)
15. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 02:19,99

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:19,99 (01:12,83)
16. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 02:22,92

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:22,92 (01:17,36)
17. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 02:23,83

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:23,83 (01:16,24)
18. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 02:26,33

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:26,33 (01:17,32)
19. Vadim Jungkind 2008 SV Cannstatt 02:26,85

  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:26,85 (01:17,01)
20. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 02:28,95

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,95 (01:17,27)

Wettkampf 58 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:15,02   2008: 01:14,13   2007: 01:12,71   2006: 01:11,93   2004 bis 2005: 01:11,65   2003 und älter: 01:10,38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 01:05,55
2. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:08,92
3. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,31
4. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,65
5. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:12,12
6. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 01:14,01
7. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:14,02
8. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 01:17,00 ENM

abgemeldet
Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:09,53
2. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 01:12,04
3. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:12,67
4. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 01:13,15

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:07,13
2. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 01:08,05
3. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:11,78
4. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 01:12,93 ENM
5. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:13,98 ENM
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 58 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Danijela Jagic 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:07,28
2. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 01:08,92
3. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,46 ENM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,85

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,85
2. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 01:05,55
3. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 01:06,17
4. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:07,13
5. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:07,28
6. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 01:08,05
7. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:08,92
7. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 01:08,92
9. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:09,53
10. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,31
11. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,65
12. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:11,78
13. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 01:12,04
14. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:12,12
15. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:12,67
16. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 01:12,93 ENM
17. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 01:13,15
18. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:13,98 ENM
19. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 01:14,01
20. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:14,02
21. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 01:17,00 ENM
22. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,46 ENM

abgemeldet
Katharina Rhein 1998 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:18,30   2008: 01:16,96   2007: 01:14,62   2006: 01:13,62   2004 bis 2005: 01:12,09   2003 und älter: 01:09,81

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Colin Ulmer 2009 SK Sparta Konstanz 01:12,22
2. Daniel Tamas Dorka 2009 SV Cannstatt 01:12,33
3. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 01:13,16
4. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,77
5. Jona Schippert 2009 Spvgg Weil der Stadt 01:14,79
6. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:16,11
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noch Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 01:11,05
2. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:12,10
3. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 01:12,17
4. Malte Riedel 2008 ST Denzlingen 01:12,88
5. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 01:14,20
6. Davide Petrella 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:14,89
7. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 01:16,43
8. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:16,71

abgemeldet
Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:04,55
2. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:05,97
3. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:08,43
4. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,60
5. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:09,96
6. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 01:10,56
7. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 01:11,29
8. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:11,66
9. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 01:11,95
10. Aaron Maier 2007 SC Villingen 01:12,64
11. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 01:13,72
12. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 01:13,74

abgemeldet
Joschua Luchs 2007 TSV Neustadt 1906

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 01:04,97
2. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 01:07,47
3. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:08,80
4. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 01:10,97
5. Marlon Mühlebach 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,60
6. Mihail Stefanov Kalaydzhiev 2006 1. SC Ravensburg 01:11,94
7. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:13,12
8. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:13,27

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:05,58
2. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 01:07,09
3. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:07,38
4. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:08,82
5. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,97

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:04,55
2. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 01:04,97
3. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:05,58
4. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:05,97
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 59 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Fabian Löwe 2000 SSV Grenzach 01:06,24
6. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 01:07,09
7. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:07,38
8. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 01:07,47
9. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 01:07,89
10. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:08,43
11. Ruben Ried 1997 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08,46
12. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:08,80
13. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:08,82
14. Patrick Perez 1998 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,16
15. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,60
16. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:09,96
17. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 01:10,56
18. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 01:10,97
19. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 01:11,05
20. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 01:11,29
21. David Bächle 2003 SK Sparta Konstanz 01:11,36 ENM
22. Marlon Mühlebach 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,60
23. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:11,66
24. Mihail Stefanov Kalaydzhiev 2006 1. SC Ravensburg 01:11,94
25. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 01:11,95
26. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,97
27. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:12,10
28. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 01:12,17
29. Colin Ulmer 2009 SK Sparta Konstanz 01:12,22
30. Daniel Tamas Dorka 2009 SV Cannstatt 01:12,33
31. Aaron Maier 2007 SC Villingen 01:12,64
32. Malte Riedel 2008 ST Denzlingen 01:12,88
33. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:13,12
34. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 01:13,16
35. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:13,27
36. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 01:13,72
37. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 01:13,74
38. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 01:14,20
39. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:14,77
40. Jona Schippert 2009 Spvgg Weil der Stadt 01:14,79
41. Davide Petrella 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:14,89
42. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:16,11
43. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 01:16,43
44. Jonas Filusch 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:16,71

disqualifiziert
Marco Leipold 1993 Aalener Sportallianz ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00

Wettkampf 60 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2009: 00:32,61   2008: 00:31,79   2007: 00:31,05   2006: 00:30,88   2004 bis 2005: 00:30,82   2003 und älter: 00:30,20

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:30,78
2. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 00:30,92
3. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 00:31,01
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 60 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:31,80
5. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:31,99
6. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:32,17
7. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 00:32,69 ENM
8. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:33,00 ENM
9. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:33,03 ENM
10. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 00:33,29 ENM
11. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 00:33,45 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:29,49
2. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 00:30,93
3. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 00:31,56

abgemeldet
Jana Bold 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:29,84
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:29,94

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:29,58
2. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,31
3. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 00:30,52
4. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,50 ENM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,38
2. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,82
3. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 00:30,53
4. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,46 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,38
2. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:28,79
3. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,82
4. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 00:28,90
5. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:29,49
6. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:29,58
7. Karolin Margot Schwille 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,62
8. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:29,84
9. Charlotte Engler 1999 SV Nikar Heidelberg 00:29,90
10. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:29,94
11. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,31
12. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 00:30,52
13. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 00:30,53
14. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,71 ENM
15. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:30,78
16. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 00:30,92
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 60 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 00:30,93
18. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 00:31,01
19. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,46 ENM
20. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,50 ENM
21. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 00:31,56
22. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:31,80
23. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:31,99
24. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:32,17
25. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 00:32,69 ENM
26. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:33,00 ENM
27. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:33,03 ENM
28. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 00:33,29 ENM
29. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 00:33,45 ENM

Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:28,30   2008: 00:27,55   2007: 00:26,77   2006: 00:26,46   2004 bis 2005: 00:26,05   2003 und älter: 00:25,46

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 00:25,55
2. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:25,83
3. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 00:25,98
4. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:26,33
5. Florian Benz 2009 TSG Backnang 00:26,47
6. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:26,78
7. Lorenz Rumpel 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,07
8. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:27,10
9. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:27,28
10. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:27,30
11. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:27,38
12. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 00:27,45
13. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 00:27,54
14. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:27,59
15. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,96
16. Julius Spathelf 2009 SSV Lahr 00:28,04
17. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 00:28,16
18. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:28,24

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,53
2. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,85
3. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 00:25,91
4. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:26,23
5. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 00:26,29
6. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 00:26,41
7. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:26,42
8. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,44
9. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,50
10. David Niklasch 2008 SV Region Stuttgart 00:26,57
11. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 00:26,58
12. Paris Pappas 2008 TSG Backnang 00:26,65
13. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,71
14. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,76
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Laurenz Straßburger 2008 SSV Grenzach 00:27,18
16. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 00:27,62 ENM

abgemeldet
Luiz Lagaly 2008 SSV Grenzach
Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62
Tim Sauer 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Groner 2007 TG Biberach 00:24,67
2. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:24,82
3. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,05
4. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:25,08
5. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,17
6. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:25,85
7. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 00:25,97
8. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:26,01
8. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,01
10. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:26,30
11. Aaron Maier 2007 SC Villingen 00:26,34
12. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 00:26,37
13. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:26,49
14. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,64
15. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 00:26,76
16. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:26,78 ENM
17. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 00:26,85 ENM
18. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:26,93 ENM
19. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 00:27,24 ENM
20. Lennart Schirrmeister 2007 SSV Grenzach 00:27,26 ENM

nicht am Start
Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:24,49
2. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:24,76
3. Peter Schneider 2006 SV Bietigheim 00:24,86
4. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:25,33
5. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 00:25,36
6. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 00:25,41
7. Lewis Rippstein 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,64
8. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:25,95
9. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 00:25,96
10. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:26,16

abgemeldet
Ian Mussenbrock 2006 TG Geislingen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:23,69
2. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:24,02
3. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:24,91
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:24,96
5. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:25,51
6. Konstantin Klier 2004 SV Region Stuttgart 00:25,59
7. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 00:25,64
8. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:26,12 ENM
9. Jonas Schäfer 2005 SC Villingen 00:26,16 ENM
10. Jonathan Frederic Adamski 2005 SSV Ulm 1846 00:26,33 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:23,69
2. Jakob Markowski 1992 SV Region Stuttgart 00:23,79
3. Ryan Newman 2002 Aalener Sportallianz 00:23,82
4. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:24,02
5. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:24,15
6. Hannes Kaufmann 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:24,17
7. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:24,49
8. Tom Groner 2007 TG Biberach 00:24,67
9. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:24,68
10. Fabian Ebinger 2001 SV Region Stuttgart 00:24,72
11. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:24,76
12. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:24,82
13. Peter Schneider 2006 SV Bietigheim 00:24,86
14. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:24,91
15. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:24,96
16. Thierry Maier 2003 ST Denzlingen 00:25,04
17. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,05
18. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:25,08
19. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,17
20. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:25,33
21. Max Fischer 2001 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,35
22. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 00:25,36
23. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 00:25,41
24. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:25,51
25. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,53
26. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 00:25,55
27. Konstantin Klier 2004 SV Region Stuttgart 00:25,59
28. Lewis Rippstein 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,64
28. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 00:25,64
30. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:25,83
31. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,85
31. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:25,85
33. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 00:25,91
34. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:25,95
35. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 00:25,96
36. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 00:25,97
37. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 00:25,98
38. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:26,01
38. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,01
40. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:26,12 ENM
41. Jonas Schäfer 2005 SC Villingen 00:26,16 ENM
41. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:26,16
43. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:26,23
44. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 00:26,29
45. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:26,30
46. Jonathan Frederic Adamski 2005 SSV Ulm 1846 00:26,33 ENM
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:26,33
48. Aaron Maier 2007 SC Villingen 00:26,34
49. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 00:26,37
50. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 00:26,41
51. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:26,42
52. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,44
53. Florian Benz 2009 TSG Backnang 00:26,47
54. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:26,49
55. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,50
56. David Niklasch 2008 SV Region Stuttgart 00:26,57
57. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 00:26,58
58. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,64
59. Paris Pappas 2008 TSG Backnang 00:26,65
60. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,71
61. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 00:26,76
61. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,76
63. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:26,78
63. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:26,78 ENM
65. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 00:26,85 ENM
66. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:26,93 ENM
67. Lorenz Rumpel 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,07
68. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:27,10
69. Laurenz Straßburger 2008 SSV Grenzach 00:27,18
70. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 00:27,24 ENM
71. Lennart Schirrmeister 2007 SSV Grenzach 00:27,26 ENM
72. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:27,28
73. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:27,30
74. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:27,38
75. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 00:27,45
76. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 00:27,54
77. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:27,59
78. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 00:27,62 ENM
79. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,96
80. Julius Spathelf 2009 SSV Lahr 00:28,04
81. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 00:28,16
82. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:28,24

disqualifiziert
Niklas Wiedergrün 2003 TSV Riedlingen ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

abgemeldet
Julian Morassi 1998 Aalener Sportallianz

Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:15,02   2008: 01:14,13   2007: 01:12,71   2006: 01:11,93   2004 bis 2005: 01:11,65   2003 und älter: 01:10,38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 01:05,21
2. Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen 01:06,14
3. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:09,03
4. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 01:09,38
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,14
6. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,16
7. Selina Siopidou Serrano 2009 SV Waiblingen 01:13,98
8. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 01:14,31
9. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:14,88

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:07,48
2. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 01:11,11
3. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:12,87
4. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:13,22
5. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,80 ENM

abgemeldet
Jana Bold 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 01:04,43
2. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 01:11,67
3. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:12,28
4. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 01:14,44 ENM

abgemeldet
Danijela Jagic 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 01:04,13
2. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 01:06,83
3. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:06,96
4. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 01:07,17
5. Paula Preißing 2006 SSV Ulm 1846 01:07,46
6. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 01:09,10

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,02
2. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 01:08,70
3. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 01:09,40
4. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,44 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:03,71
2. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,02
3. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 01:04,13
4. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 01:04,43
5. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 01:05,21
6. Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen 01:06,14
7. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 01:06,83
8. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:06,96
9. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 01:07,17
10. Paula Preißing 2006 SSV Ulm 1846 01:07,46
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:07,48
12. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 01:08,70
13. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:09,03
14. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 01:09,10
15. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 01:09,38
16. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 01:09,40
17. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,14
18. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,16
19. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 01:11,11
20. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 01:11,67
21. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:12,28
22. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:12,87
23. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:13,22
24. Selina Siopidou Serrano 2009 SV Waiblingen 01:13,98
25. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 01:14,31
26. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,44 ENM
26. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 01:14,44 ENM
28. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,80 ENM
29. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:14,88

abgemeldet
Katharina Rhein 1998 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 63 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:08,07   2008: 01:05,73   2007: 01:03,69   2006: 01:03,16   2004 bis 2005: 01:02,16   2003 und älter: 01:00,38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 01:01,52
2. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 01:02,04
3. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 01:02,13
4. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 01:02,70
5. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 01:03,23
6. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 01:03,99
7. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 01:07,12

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:02,75
2. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:03,18
3. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 01:04,22
4. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 01:04,98
5. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 01:05,69

abgemeldet
Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:59,70
2. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:00,28
3. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:02,81
4. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 01:03,34
5. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 01:03,48
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 63 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 01:05,32 ENM
7. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:06,36 ENM

abgemeldet
Joschua Luchs 2007 TSV Neustadt 1906

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 00:59,08
2. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 00:59,30
3. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 00:59,69
4. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:00,60
5. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 01:01,65

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:57,74
2. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:58,12
3. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 00:59,66
4. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 00:59,95
5. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:00,17
6. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,19
7. Philipp Markert 2005 SV Neptun Breisgau 01:01,21
8. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:01,85
9. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 01:03,12 ENM
10. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 01:03,30 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Boris Diochet 1999 SSV Lahr 00:56,75
2. Leon Fischer 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,04
3. Marc Sauer 2002 VfL Sindelfingen 00:57,45
4. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:57,74
5. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:58,12
6. Sören Steinig 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:58,72
7. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 00:59,08
8. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 00:59,30
9. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 00:59,66
10. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 00:59,69
11. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:59,70
12. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 00:59,95
13. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:00,17
14. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,19
15. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:00,28
16. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:00,60
17. Philipp Markert 2005 SV Neptun Breisgau 01:01,21
18. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 01:01,52
19. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 01:01,65
20. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:01,85
21. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 01:02,04
22. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 01:02,13
23. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 01:02,70
24. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:02,75
25. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:02,81
26. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 01:03,12 ENM
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 63 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
27. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:03,18
28. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 01:03,23
29. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 01:03,30 ENM
30. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 01:03,34
31. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 01:03,48
32. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 01:03,99
33. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 01:04,22
34. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 01:04,98
35. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 01:05,32 ENM
36. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 01:05,69
37. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:06,36 ENM
38. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 01:07,12

disqualifiziert
Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg ENM

Der Schwimmer hat bei der 75 m Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44

Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:06,88   2008: 01:05,86   2007: 01:04,79   2006: 01:04,55   2004 bis 2005: 01:04,45   2003 und älter: 01:03,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:58,12
2. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:00,22
3. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:02,14
4. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,24
5. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:02,53
6. Tyra Jordan Engler 2009 SC Villingen 01:02,88
7. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:03,10
8. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 01:03,45
9. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 01:03,69
10. Alessa Sobel 2009 SSV Ulm 1846 01:03,90
11. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:04,36
12. Finja Wiegand 2009 SC Delphin Aalen 01:04,63
13. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,96
14. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:05,22
15. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,32
16. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:05,57
17. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:06,30
18. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 01:07,76 ENM
19. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,06 ENM

abgemeldet
Sofia Peremot 2009 SSV Ulm 1846

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:59,12
2. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:02,33
3. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:02,87
4. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:03,11
5. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:03,49
6. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 01:03,67
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:22
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 01:03,71
8. Alexandra Grosman 2008 SK Sparta Konstanz 01:04,36
9. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 01:04,80
10. Jana Durawa 2008 TG Biberach 01:05,08
11. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,11
12. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 01:05,33
13. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 01:06,04 ENM
14. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,67 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:59,20
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:59,33
3. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:03,43
4. Vivian Scholl 2007 VW Mannheim 01:03,51
5. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,77
6. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 01:03,80
7. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:04,70

nicht am Start
Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart ENM

abgemeldet
Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe
Danijela Jagic 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:58,64
2. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 00:59,08
3. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:01,39
4. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 01:02,30
5. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 01:02,61
6. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 01:03,16
7. Elena Perez-Kelke 2006 Aalener Sportallianz 01:03,40
8. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:04,41
9. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,48

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,27
2. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,66
3. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:01,31
4. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 01:02,31
5. Emilia Schlichtig 2005 Spvgg Weil der Stadt 01:06,39 ENM
6. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,26 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:58,12
2. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,27
3. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 00:58,50
4. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 00:58,57
5. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:58,64
6. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,66
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 00:59,08
8. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:59,12
9. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:59,20
10. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:59,33
11. Charlotte Engler 1999 SV Nikar Heidelberg 00:59,47
12. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:59,66
13. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:59,68
14. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:00,22
15. Flora Talgner 2003 SV Schwäbisch Gmünd 01:00,73
16. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:01,31
17. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:01,39
18. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:02,14
19. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,24
20. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 01:02,30
21. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 01:02,31
22. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:02,33
23. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:02,53
24. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 01:02,61
25. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:02,87
26. Tyra Jordan Engler 2009 SC Villingen 01:02,88
27. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:03,10
28. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:03,11
29. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 01:03,16
30. Elena Perez-Kelke 2006 Aalener Sportallianz 01:03,40
31. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:03,43
32. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 01:03,45
33. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:03,49
34. Vivian Scholl 2007 VW Mannheim 01:03,51
35. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 01:03,67
36. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 01:03,69
37. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 01:03,71
38. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,77
39. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 01:03,80
40. Alessa Sobel 2009 SSV Ulm 1846 01:03,90
41. Alexandra Grosman 2008 SK Sparta Konstanz 01:04,36
41. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:04,36
43. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:04,41
44. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,48
45. Finja Wiegand 2009 SC Delphin Aalen 01:04,63
46. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:04,70
47. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 01:04,80
48. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,96
49. Jana Durawa 2008 TG Biberach 01:05,08
50. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,11
51. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:05,22
52. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,32
53. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 01:05,33
54. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:05,57
55. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 01:06,04 ENM
56. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:06,30
57. Emilia Schlichtig 2005 Spvgg Weil der Stadt 01:06,39 ENM
58. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,67 ENM
59. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,26 ENM
60. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 01:07,76 ENM
61. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,06 ENM
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:19,52   2008: 02:15,05   2007: 02:11,63   2006: 02:10,41   2004 bis 2005: 02:08,77   2003 und älter: 02:05,27

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 02:01,25

  100m: 00:58,91 (00:58,91) | 200m: 02:01,25 (01:02,34)
2. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 02:03,36

  100m: 00:59,65 (00:59,65) | 200m: 02:03,36 (01:03,71)
3. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 02:05,02

  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:05,02 (01:04,92)
4. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 02:07,29

  100m: 01:00,61 (01:00,61) | 200m: 02:07,29 (01:06,68)
5. Daniel Tamas Dorka 2009 SV Cannstatt 02:08,16

  100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:08,16 (01:07,89)
6. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 02:09,09

  100m: 01:02,38 (01:02,38) | 200m: 02:09,09 (01:06,71)
7. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 02:10,61

  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:10,61 (01:06,42)
8. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 02:10,94

  100m: 01:03,96 (01:03,96) | 200m: 02:10,94 (01:06,98)
9. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 02:11,02

  100m: 01:03,50 (01:03,50) | 200m: 02:11,02 (01:07,52)
10. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 02:11,24

  100m: 01:03,22 (01:03,22) | 200m: 02:11,24 (01:08,02)
11. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 02:12,23

  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:12,23 (01:09,19)
12. Lorenz Rumpel 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:12,29

  100m: 01:03,30 (01:03,30) | 200m: 02:12,29 (01:08,99)
13. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 02:13,40

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:13,40 (01:09,08)
14. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 02:13,53

  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:13,53 (01:10,45)
15. Leon Focht 2009 TSV Riedlingen 02:13,66

  100m: 01:04,77 (01:04,77) | 200m: 02:13,66 (01:08,89)
16. Tim Luca Wolpert 2009 TSG Schwäbisch Hall 02:14,87

  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:14,87 (01:10,92)
17. Radin Zebarjadi 2009 TSV Riedlingen 02:15,39

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:15,39 (01:11,46)
18. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 02:15,44

  100m: 01:05,86 (01:05,86) | 200m: 02:15,44 (01:09,58)
19. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:16,31

  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:16,31 (01:10,78)
20. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 02:16,68

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:16,68 (01:09,44)
21. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:16,86

  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:16,86 (01:10,53)
22. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 02:18,30

  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:18,30 (01:10,98)
23. Niklas Ernst 2009 TV Bühl 1847 02:18,50

  100m: 01:07,17 (01:07,17) | 200m: 02:18,50 (01:11,33)
24. Valentin Gölder 2009 Aalener Sportallianz 02:19,58 ENM

  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:19,58 (01:13,11)
25. Julius Spathelf 2009 SSV Lahr 02:20,58 ENM

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:20,58 (01:13,00)
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 01:54,71

  100m: 00:56,00 (00:56,00) | 200m: 01:54,71 (00:58,71)
2. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 02:00,68

  100m: 00:59,25 (00:59,25) | 200m: 02:00,68 (01:01,43)
3. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 02:01,56

  100m: 00:59,16 (00:59,16) | 200m: 02:01,56 (01:02,40)
4. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 02:04,94

  100m: 00:59,10 (00:59,10) | 200m: 02:04,94 (01:05,84)
5. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:08,55

  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:08,55 (01:07,36)
6. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 02:09,13

  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:09,13 (01:06,85)
7. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 02:09,44

  100m: 01:03,26 (01:03,26) | 200m: 02:09,44 (01:06,18)
8. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 02:09,56

  100m: 01:02,25 (01:02,25) | 200m: 02:09,56 (01:07,31)
9. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:09,57

  100m: 01:02,21 (01:02,21) | 200m: 02:09,57 (01:07,36)
10. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:09,82

  100m: 01:01,73 (01:01,73) | 200m: 02:09,82 (01:08,09)
11. Till Jedamski 2008 SK Sparta Konstanz 02:09,92

  100m: 01:02,82 (01:02,82) | 200m: 02:09,92 (01:07,10)
12. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 02:10,31

  100m: 01:01,74 (01:01,74) | 200m: 02:10,31 (01:08,57)
13. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 02:11,89

  100m: 01:03,50 (01:03,50) | 200m: 02:11,89 (01:08,39)
14. Jan Buben 2008 SK Sparta Konstanz 02:12,26

  100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:12,26 (01:08,90)
15. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:13,63

  100m: 01:03,79 (01:03,79) | 200m: 02:13,63 (01:09,84)
16. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 02:14,11

  100m: 01:04,33 (01:04,33) | 200m: 02:14,11 (01:09,78)

abgemeldet
Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim
Tim Sauer 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 01:55,50

  100m: 00:55,70 (00:55,70) | 200m: 01:55,50 (00:59,80)
2. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:56,75

  100m: 00:57,32 (00:57,32) | 200m: 01:56,75 (00:59,43)
3. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:58,27

  100m: 00:57,34 (00:57,34) | 200m: 01:58,27 (01:00,93)
4. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:58,53

  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 01:58,53 (01:01,64)
5. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 02:01,49

  100m: 00:58,68 (00:58,68) | 200m: 02:01,49 (01:02,81)
6. Noah Prüwer 2007 TSV Neustadt 1906 02:01,79

  100m: 00:58,40 (00:58,40) | 200m: 02:01,79 (01:03,39)
7. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:02,12

  100m: 00:57,04 (00:57,04) | 200m: 02:02,12 (01:05,08)
8. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:02,46

  100m: 00:58,57 (00:58,57) | 200m: 02:02,46 (01:03,89)
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:02,56

  100m: 00:58,80 (00:58,80) | 200m: 02:02,56 (01:03,76)
10. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 02:02,79

  100m: 00:59,97 (00:59,97) | 200m: 02:02,79 (01:02,82)
11. Kim Koch 2007 SK Sparta Konstanz 02:03,97

  100m: 01:00,26 (01:00,26) | 200m: 02:03,97 (01:03,71)
12. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 02:05,72

  100m: 00:59,21 (00:59,21) | 200m: 02:05,72 (01:06,51)
13. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 02:06,19

  100m: 00:59,76 (00:59,76) | 200m: 02:06,19 (01:06,43)
14. Kalle Maiero 2007 TSV Bernhausen 02:06,56

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:06,56 (01:05,52)
15. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 02:07,82

  100m: 01:00,66 (01:00,66) | 200m: 02:07,82 (01:07,16)
16. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 02:08,83

  100m: 01:01,57 (01:01,57) | 200m: 02:08,83 (01:07,26)
17. Tom Gattermann 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 02:09,91

  100m: 01:03,20 (01:03,20) | 200m: 02:09,91 (01:06,71)
18. Tom Niklas Gentner 2007 Aalener Sportallianz 02:10,00

  100m: 01:00,99 (01:00,99) | 200m: 02:10,00 (01:09,01)
19. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 02:10,42

  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:10,42 (01:07,38)

abgemeldet
Joschua Luchs 2007 TSV Neustadt 1906

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 01:53,71

  100m: 00:56,00 (00:56,00) | 200m: 01:53,71 (00:57,71)
2. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 01:56,72

  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 01:56,72 (00:59,83)
3. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 01:57,72

  100m: 00:56,87 (00:56,87) | 200m: 01:57,72 (01:00,85)
4. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 02:02,93

  100m: 00:58,88 (00:58,88) | 200m: 02:02,93 (01:04,05)
5. Tobias Burdin 2006 TSV Bernhausen 02:06,21

  100m: 01:00,70 (01:00,70) | 200m: 02:06,21 (01:05,51)
6. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 02:06,38

  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:06,38 (01:06,35)
7. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 02:06,97

  100m: 01:00,32 (01:00,32) | 200m: 02:06,97 (01:06,65)
8. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:07,94

  100m: 01:00,37 (01:00,37) | 200m: 02:07,94 (01:07,57)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 01:54,59

  100m: 00:55,89 (00:55,89) | 200m: 01:54,59 (00:58,70)
2. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:58,30

  100m: 00:56,02 (00:56,02) | 200m: 01:58,30 (01:02,28)
3. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:58,35

  100m: 00:57,06 (00:57,06) | 200m: 01:58,35 (01:01,29)
4. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 02:03,87

  100m: 00:59,75 (00:59,75) | 200m: 02:03,87 (01:04,12)
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Philipp Markert 2005 SV Neptun Breisgau 02:08,46

  100m: 01:01,46 (01:01,46) | 200m: 02:08,46 (01:07,00)
6. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 02:10,06 ENM

  100m: 01:02,22 (01:02,22) | 200m: 02:10,06 (01:07,84)

abgemeldet
Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen
Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marc Sauer 2002 VfL Sindelfingen 01:52,52

  100m: 00:55,45 (00:55,45) | 200m: 01:52,52 (00:57,07)
2. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 01:53,71

  100m: 00:56,00 (00:56,00) | 200m: 01:53,71 (00:57,71)
3. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 01:54,59

  100m: 00:55,89 (00:55,89) | 200m: 01:54,59 (00:58,70)
4. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 01:54,71

  100m: 00:56,00 (00:56,00) | 200m: 01:54,71 (00:58,71)
5. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 01:55,50

  100m: 00:55,70 (00:55,70) | 200m: 01:55,50 (00:59,80)
6. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 01:56,72

  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 01:56,72 (00:59,83)
7. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:56,75

  100m: 00:57,32 (00:57,32) | 200m: 01:56,75 (00:59,43)
8. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 01:57,72

  100m: 00:56,87 (00:56,87) | 200m: 01:57,72 (01:00,85)
9. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:58,27

  100m: 00:57,34 (00:57,34) | 200m: 01:58,27 (01:00,93)
10. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:58,30

  100m: 00:56,02 (00:56,02) | 200m: 01:58,30 (01:02,28)
11. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:58,35

  100m: 00:57,06 (00:57,06) | 200m: 01:58,35 (01:01,29)
12. Artur Altergott 2007 SV Cannstatt 01:58,53

  100m: 00:56,89 (00:56,89) | 200m: 01:58,53 (01:01,64)
13. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 02:00,68

  100m: 00:59,25 (00:59,25) | 200m: 02:00,68 (01:01,43)
14. Julius Ganss 2002 SSV Ulm 1846 02:00,93

  100m: 00:59,33 (00:59,33) | 200m: 02:00,93 (01:01,60)
15. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 02:01,25

  100m: 00:58,91 (00:58,91) | 200m: 02:01,25 (01:02,34)
16. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 02:01,49

  100m: 00:58,68 (00:58,68) | 200m: 02:01,49 (01:02,81)
17. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 02:01,56

  100m: 00:59,16 (00:59,16) | 200m: 02:01,56 (01:02,40)
18. Niklas Hunold 2002 VfL Sindelfingen 02:01,61

  100m: 00:58,11 (00:58,11) | 200m: 02:01,61 (01:03,50)
19. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 02:01,78

  100m: 00:59,24 (00:59,24) | 200m: 02:01,78 (01:02,54)
20. Noah Prüwer 2007 TSV Neustadt 1906 02:01,79

  100m: 00:58,40 (00:58,40) | 200m: 02:01,79 (01:03,39)
21. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:02,12

  100m: 00:57,04 (00:57,04) | 200m: 02:02,12 (01:05,08)
22. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:02,46

  100m: 00:58,57 (00:58,57) | 200m: 02:02,46 (01:03,89)
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noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
23. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:02,56

  100m: 00:58,80 (00:58,80) | 200m: 02:02,56 (01:03,76)
24. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 02:02,79

  100m: 00:59,97 (00:59,97) | 200m: 02:02,79 (01:02,82)
25. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 02:02,93

  100m: 00:58,88 (00:58,88) | 200m: 02:02,93 (01:04,05)
26. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 02:03,36

  100m: 00:59,65 (00:59,65) | 200m: 02:03,36 (01:03,71)
27. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 02:03,87

  100m: 00:59,75 (00:59,75) | 200m: 02:03,87 (01:04,12)
28. Kim Koch 2007 SK Sparta Konstanz 02:03,97

  100m: 01:00,26 (01:00,26) | 200m: 02:03,97 (01:03,71)
29. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 02:04,94

  100m: 00:59,10 (00:59,10) | 200m: 02:04,94 (01:05,84)
30. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 02:05,02

  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:05,02 (01:04,92)
31. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 02:05,72

  100m: 00:59,21 (00:59,21) | 200m: 02:05,72 (01:06,51)
32. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 02:06,19

  100m: 00:59,76 (00:59,76) | 200m: 02:06,19 (01:06,43)
33. Ryan Newman 2002 Aalener Sportallianz 02:06,21 ENM

  100m: 01:00,05 (01:00,05) | 200m: 02:06,21 (01:06,16)
33. Tobias Burdin 2006 TSV Bernhausen 02:06,21

  100m: 01:00,70 (01:00,70) | 200m: 02:06,21 (01:05,51)
35. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 02:06,38

  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:06,38 (01:06,35)
36. Kalle Maiero 2007 TSV Bernhausen 02:06,56

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:06,56 (01:05,52)
37. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 02:06,97

  100m: 01:00,32 (01:00,32) | 200m: 02:06,97 (01:06,65)
38. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 02:07,29

  100m: 01:00,61 (01:00,61) | 200m: 02:07,29 (01:06,68)
39. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 02:07,82

  100m: 01:00,66 (01:00,66) | 200m: 02:07,82 (01:07,16)
40. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:07,94

  100m: 01:00,37 (01:00,37) | 200m: 02:07,94 (01:07,57)
41. Daniel Tamas Dorka 2009 SV Cannstatt 02:08,16

  100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:08,16 (01:07,89)
42. Philipp Markert 2005 SV Neptun Breisgau 02:08,46

  100m: 01:01,46 (01:01,46) | 200m: 02:08,46 (01:07,00)
43. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:08,55

  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:08,55 (01:07,36)
44. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 02:08,83

  100m: 01:01,57 (01:01,57) | 200m: 02:08,83 (01:07,26)
45. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 02:09,09

  100m: 01:02,38 (01:02,38) | 200m: 02:09,09 (01:06,71)
46. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 02:09,13

  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:09,13 (01:06,85)
47. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 02:09,44

  100m: 01:03,26 (01:03,26) | 200m: 02:09,44 (01:06,18)
48. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 02:09,56

  100m: 01:02,25 (01:02,25) | 200m: 02:09,56 (01:07,31)
49. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:09,57

  100m: 01:02,21 (01:02,21) | 200m: 02:09,57 (01:07,36)
50. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:09,82

  100m: 01:01,73 (01:01,73) | 200m: 02:09,82 (01:08,09)
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
51. Tom Gattermann 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 02:09,91

  100m: 01:03,20 (01:03,20) | 200m: 02:09,91 (01:06,71)
52. Till Jedamski 2008 SK Sparta Konstanz 02:09,92

  100m: 01:02,82 (01:02,82) | 200m: 02:09,92 (01:07,10)
53. Tom Niklas Gentner 2007 Aalener Sportallianz 02:10,00

  100m: 01:00,99 (01:00,99) | 200m: 02:10,00 (01:09,01)
54. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 02:10,06 ENM

  100m: 01:02,22 (01:02,22) | 200m: 02:10,06 (01:07,84)
55. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 02:10,31

  100m: 01:01,74 (01:01,74) | 200m: 02:10,31 (01:08,57)
56. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 02:10,42

  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:10,42 (01:07,38)
57. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 02:10,61

  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:10,61 (01:06,42)
58. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 02:10,94

  100m: 01:03,96 (01:03,96) | 200m: 02:10,94 (01:06,98)
59. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 02:11,02

  100m: 01:03,50 (01:03,50) | 200m: 02:11,02 (01:07,52)
60. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 02:11,24

  100m: 01:03,22 (01:03,22) | 200m: 02:11,24 (01:08,02)
61. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 02:11,89

  100m: 01:03,50 (01:03,50) | 200m: 02:11,89 (01:08,39)
62. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 02:12,23

  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:12,23 (01:09,19)
63. Jan Buben 2008 SK Sparta Konstanz 02:12,26

  100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:12,26 (01:08,90)
64. Lorenz Rumpel 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:12,29

  100m: 01:03,30 (01:03,30) | 200m: 02:12,29 (01:08,99)
65. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 02:13,40

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:13,40 (01:09,08)
66. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 02:13,53

  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:13,53 (01:10,45)
67. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:13,63

  100m: 01:03,79 (01:03,79) | 200m: 02:13,63 (01:09,84)
68. Leon Focht 2009 TSV Riedlingen 02:13,66

  100m: 01:04,77 (01:04,77) | 200m: 02:13,66 (01:08,89)
69. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 02:14,11

  100m: 01:04,33 (01:04,33) | 200m: 02:14,11 (01:09,78)
70. Tim Luca Wolpert 2009 TSG Schwäbisch Hall 02:14,87

  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:14,87 (01:10,92)
71. Radin Zebarjadi 2009 TSV Riedlingen 02:15,39

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:15,39 (01:11,46)
72. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 02:15,44

  100m: 01:05,86 (01:05,86) | 200m: 02:15,44 (01:09,58)
73. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:16,31

  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:16,31 (01:10,78)
74. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 02:16,68

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:16,68 (01:09,44)
75. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:16,86

  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:16,86 (01:10,53)
76. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 02:18,30

  100m: 01:07,32 (01:07,32) | 200m: 02:18,30 (01:10,98)
77. Niklas Ernst 2009 TV Bühl 1847 02:18,50

  100m: 01:07,17 (01:07,17) | 200m: 02:18,50 (01:11,33)
78. Valentin Gölder 2009 Aalener Sportallianz 02:19,58 ENM

  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:19,58 (01:13,11)
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
79. Julius Spathelf 2009 SSV Lahr 02:20,58 ENM

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:20,58 (01:13,00)

Mühlacker, den 22.10.2023
Abschnittende: 16:38 Uhr
Protokollende: 16:38 Uhr

  gez. Peter Conrad    gez. Zachary Vovnenko    gez. Andreas Weiskopf  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  


